

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Preform Holding ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 26 29 85 98

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 23/06 2025

Kim Sander
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preform Holding ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 29 85 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Sander, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 156.865, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.711.157.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (12.500) | (12.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 72.078 | (696.056) |
| Finansielle indtægter | 1 | 121.454 | 85.701 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(209)</u> | <u>(1.962)</u> |
| Resultat før skat | | 180.823 | (624.817) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(23.958)</u> | <u>(16.104)</u> |
| Årets resultat | | <u>156.865</u> | <u>(640.921)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 135.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 72.078 | (696.056) |
| Overført resultat | | <u>(50.213)</u> | <u>55.135</u> |
| | | <u>156.865</u> | <u>(640.921)</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 734.272 | 662.194 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>734.272</u> | <u>662.194</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>734.272</u> | <u>662.194</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.658.574 | 2.588.746 |
| Andre tilgodehavender | | 540.597 | 509.916 |
| Selskabsskat | | 0 | 14.000 |
| Tilgodehavender | | <u>3.199.171</u> | <u>3.112.662</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>920</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.200.091</u> | <u>3.112.662</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.934.363</u> | <u>3.774.856</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.625.000 | 1.625.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 156.275 | 84.197 |
| Overført resultat | | 1.794.882 | 1.845.096 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 135.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>3.711.157</u> | <u>3.554.293</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 193.680 | 181.115 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 23.958 | 16.104 |
| Anden gæld | | 568 | 18.344 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>223.206</u> | <u>220.563</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>223.206</u> | <u>220.563</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.934.363</u> | <u>3.774.856</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 1.625.000 | 84.197 | 1.845.095 | 0 | 3.554.292 |
| Årets resultat | 0 | 72.078 | (50.213) | 135.000 | 156.865 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 1.625.000 | 156.275 | 1.794.882 | 135.000 | 3.711.157 |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 90.771 | 73.102 |
| Andre finansielle indtægter | 30.683 | 12.599 |
| | 121.454 | 85.701 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 23.958 | 16.104 |
| | 23.958 | 16.104 |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 577.997 | 577.997 |
| Kostpris 31. december 2024 | 577.997 | 577.997 |
| Værdireguleringer 1. januar 2024 | 84.197 | 780.253 |
| Årets resultat | 72.078 | (696.056) |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | 156.275 | 84.197 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 734.272 | 662.194 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| House of Sander A/S | Horsens | 70 % | 1.048.958 | 102.968 |

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution 2.500.000 kr. for bankengagement i House of Sander A/S.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har i forbindelse med køb af kapitalandele en forpligtelse over for sælger der maksimalt kan udgøre t.kr. 1.472.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.